
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.03.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 62 състав, 

в публично заседание на 11.03.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Даниела Гунева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Валентина Христова, като разгледа дело 

номер 296 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК на именното повикване в  15:13 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА Т. К. Ч. Б., редовно призована,  не се явява, представлява се 

от адв. С., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ТП НА НОИ – С. ГРАД, редовно призован, се 

представлява от юрисконсулт П., с пълномощно от днес. 

Софийска градска прокуратура, редовно призована, не изпраща представител. 

  

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалбата и приложенията към нея, както и постъпилата административна 

преписка. 

Адв. С.: Поддържам жалбата изцяло на всички основания, посочени в нея. Засега няма 

да соча и ангажирам други доказателства. Да се приеме административната преписка 

Юрисконсулт П.: Оспорвам жалбата. Представям доказателства за допълване на 

административната преписка във връзка с извършената проверка на осигурителя. 

Съгласно разпореждането на съда представям и заповедите за компетентност. 

Адв. С.: Възразявам да се приемат представените писмени доказателства. 

 

СЪДЪТ, като изслуша становищата на страните по доказателствата,  



О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА представените от ответника в днешното съдебно заседание писмени 

доказателства, които ще бъдат обсъдени с крайния съдебен акт. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

С оглед изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

Адв. С.: Моля да уважите подадената жалба, тъй като събраните по делото 

доказателства установяват незаконосъобразността на атакуваното с нея решение. Не 

са съотносими към мотивите на обжалваното решение днес представените 

доказателства и не биха могли да бъдат. Не повлиява на процеса и изменението на 

въпросния текст в КСО. Първо защото няма ретроактивна сила, не е бил в правния 

мир, когато е издадено атакуваното решение. А дори да беше, се предвижда 6-месечен 

срок за забавяне. Изтекли са повече от два пъти от въпросния срок. Не претендирам 

разноски. Моля да ми дадете възможност в указан от съда срок да депозирам писмена 

защита. 

Юрисконсулт П.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна. Атакуваното 

решението е законосъобразно и правилно. Моля да ми предоставите срок за писмена 

защита. Претендирам юрисконсултско възнаграждение. 

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА на страните 7-дневен срок за представяне на писмени бележки по съществото 

на спора. 

 

СЪДЪТ обяви, че ще се произнесе с решение в срок. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15:18  часа. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  
  
 
 


